
LESWĚŤ L'~` Ha4 n“
Dodatek č. 1

ke SMLOUVE O DÍLO č. 8919/2016/201
I.

Lesy České republiky, S. p.
IČ; 421 96 451
DIČ; (242196451
Sídlem: Přemyslova l 106/19, 500 08 Hradec Králové -Nový Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel SZÓrád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisový řad:
PhD., MBA, ředitelem Krajského ředitelství Choceň
ve věcech technických jedná:

bankovní Spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
fakturační adresa: LS Svitavy, Vančurova 1, 568 02 Svitavy
(dále jen „objedııatel“)

Zl

LTM Litomyšl, Spol. S r.o.

IČO; 47451742
DIČ; cZ 47451742
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové
Sídlo: Kornice 53, 570 01`Lštomyšl
Zastoupený:
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: KB Svitavy, číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rozhodne'm
Znění tento dodatek kc Smlouvě O dílo:

II.
Při provádění Stavebních prací na akci: “(`)pravy lesních cest na LR Nová Ves - LS Svitavy“,
vrozsahu dle Smlouvy O dílo c. 8919/2016/201, uzavřené dne 6. 9. 2016, byla Zjištěna potřeba
prodloužení termínu Z důvodu probíhajících těžební činnosti v dané oblasti.

Z tohoto důvodu se Smluvní Strany dohodly na tomto dodatku Smlouvy o dílo:

Dodatek č 1 ke sıııloııveˇ O dílo č 5919/2016/20]
Strana č. l



Ill.

Ruší se původní text článku lll. odstavce 3 Smlouvy a nahrazuje Se takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy. bude provedeno5 včetně řádného poskytnutí plnění dle Čl. ll.
Odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do ll. 11. 2016. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé sloužil' svému
účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít
dílo vykazujíeí vady, popřípadě dílo neZpůSObilé sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
Zákoníku Se nepoužije.

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S919/2016/20l, ve Znění dodatku č. l, Zůstávají nezměněna.

2. Dodatek č. l ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami.

3. Dodatek Se vyhotovuje ve 4 vyhotoveníeh a každá Smluvní strana dostane po dvou výtiSeíeh.

_? \ s-
v ..l.'.`.ŠŤ7ŤŤÍl...L..l..... , dne: í4.ıo.2016 vìřllsxlšíšlnlsfig dne; ...l..l.'..7.l.[.].'...2.l].lfi

Jl .L 'illi/Ĺıiizcýıfi

LTM Litomyšl, spol. S 1`.O. Lesy CR, S.p.

ıllı'íílílíl` v

Dada/ek č. 1 ke SıIı/Oııvč O dílo cˇ. lS`919/2016/201
Strana č. 2




